



Nr sprawy 34/2024

Olsztyn, dn. 19 czerwca 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do badań serologicznych oraz dzierżawa sprzętu.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

1. Prosimy o potwierdzenie, że w formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 2 do SWZ) wskazane w pozycjach 1-5 ilości uwzględniają odpowiednie ilości asortymentu przeznaczone na badania kontrolne?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

2. Prosimy o potwierdzenie, że „Wartość netto zł” w formularzu asortymentowo-cenowym (załącznik nr 2 do SWZ) należy wyliczyć jako iloczyn wskazanych przez Zamawiających ilości opakowań lub miesięcy w kolumnie „Ilość opakowań” oraz „Ceny jednostkowej netto zł/op. (poz. 16 – 1 m-c)”?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku oferowanych wyrobów medycznych Zamawiający uzna za równoważne i przyzna 5 pkt w kryterium oceny oferty „oznakowanie na opakowaniu w języku polskim” w sytuacji jeżeli etykieta umieszczona na samym wyrobie lub na opakowaniu zbiorczym wyrobów będzie wyrażona graficznie, w postaci charakterystycznych dla wyrobów medycznych standardowych zharmonizowanych symboli, których znaczenie jest ogólnie znane dla profesjonalnych użytkowników, a nazw wyrobów co do zasady się nie tłumaczy i są zachowane w oryginalnej postaci określonej przez producenta wyrobu zgodnej z pozostałą dokumentacją wyrobów, w szczególności instrukcjami użycia czy dokumentami dopuszczającymi do obrotu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia zgodnie z treścią SWZ.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings